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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego na DOSTAWE SPRZETU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO

UZYTKU
Znak sprawy ZP-2200- 43/17

Wyja$nienia Zamawiajgcego 1
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak poniZej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy mial na mysli w Pakiecie nr 10 poz. 1 szezoleczki  cytologiczne
odpowiadajace aktualnym wymaganiom zasadniczym dla wyroboéw medycznych Ministerstwa
Zdrowia zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 lutego 2016 r. oraz
wymaganiom PTG dotyczacych standardu postepowania w zakresie pobierania rozmazow
cytologicznych? Wymagania Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczace standardu
postepowania w zakresie pobierania rozmazéw cytologicznych wykazuja zgodnos¢ z
powyzszymi wymaganiami zasadniczymi dla wyrobow medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opisane w pytaniu szczoteczki,

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu nr 11 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych o

dtugosci wlosia 20 mm, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedi:

Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu nr 11 dopuszcza zaoferowanie szezotek dwustronnych o
dlugosei wlosia 20 mm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu nr 11 dopusci zaoferowanie szczotek dwustronnych do
czyszezenia portow endoskopow, dlugosé wlosia 20 mm i érednicy S mm oraz dtugosci wlosia
35 mm i érednicy 10 mm, diugo$¢ catkowita szczotki 155 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w pozycji 3 Pakietu nr 11 zaoferowania szczotek dwustronnych do
czyszezenia portéw endoskopéw, dlugos¢ wlosia 20 mm i $rednicy 5 mm oraz dhugoscei wlosia
35 mm i $rednicy 10 mm, dlugosé catkowita szczotki 155 mm.

Pytanie nr 4 Pakiet 10 Poz.1
Czy zamawiajacy dopuéci szezoteczke cytologiczna o df. Catkowitej 20 cm, pozostale zgodne z
SIWZ?

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiccie nr 10 poz. | szezoteczki cytologicznej o di. catkowitej 20
cm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5 Pakiet 10 Poz.1-2

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za pakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zaméwienia w Pakiecie nr 10 poz. 1-2 w opakowaniach
po 100szt. 7z odpowiednim przeliczeniem ilosci zgodnie z zasada, ze W przypadku, gdy Wykonawca
zaoferuje asortyment w opakowaniach zawierajacych inna ilog¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo -
cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilogé jednostek przeliczy¢ na
wymagang przez Zamawiajacego do dwoch migjsc po przecinku.

Pytanie nr 6 Pakict 2 Poz.1

Czy zamawiajacy dopusci wyceng worka za opakowany indywidualnie po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym
z przeliczeniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamdwienia w Pakiecie nr 2 poz. 1 w opakowaniach po
10szt. z odpowiednim przeliczeniem iloéci zgodnie z zasada, ze w przypadKku. gdy Wykonawea zaoferuje
asortyment w opakowaniach zawierajacych inna ilo§¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo -
cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilosé¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagang przez Zamawiajacego do dwoch miejse po przecinku.

Pytanie nr 7 Pakiet 1 Poz. 1

Czy zamawiajacy dopusdci wyceng worka za opakowany indywidualnie po 10 szt. w opakowaniu zbiorczym
z przeliczeniem?

Czy zamawiajacy w pakiccie 1 poz 1 ma na my$li ten sam produkt co w pakiecie 2 poz.1?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamowienia w Pakiecie nr 1 poz. | w opakowaniach po
10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilodci zgodnie z zasada, ze w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje
asortyment w opakowaniach zawierajacych inna ilo$¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo -
cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilos¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagang przez Zamawiajacego do dwéch miejse po przecinku.

W Pakiecie nr 1 poz. 1 znajduje si¢ inny przedmiot zamowienia niz w Pakiecie nr 2 poz. 1.

Pytanie nr 8 Pakiet 1 Poz.4-5

Czy zamawiajacy dopuéci wyceng za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przedmiotu zamowienia w Pakiecic or 1 poz. 4-5 w opakowaniach po
100szt. z odpowiednim przeliczeniem iloci zgodnie z zasada, ze¢ w przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje
asortyment w opakowaniach zawierajacych inng iloé¢ niz wskazana w formularzu asortymentowo -
cenowym, nalezy to zaznaczy¢ w formularzu asortymentowo - cenowym a ilos¢ jednostek przeliczy¢ na
wymagana przez Zamawiajacego do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 9

Pakiet 5, pozycja 9-

Zwracamy si¢ z proéba o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie naszej firmie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 3, pozycja 13-15

Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno gardiowe typu Guedel wykonane z PE?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 13-15 rurki ustno gardtowe typu Guedel wykonane z PE

Pytanie nr 11

Pakiet 5, pozycja 13-15

Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno gardtowe typu Guedel w opakowaniu foliowym, oraz etykiet z datg
waznoéci, nazwa producenta oraz podanym rozmiarem dotaczona wewnatrz opakowania?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 13-15 rurki ustno gardiowe typu Guedel w opakowaniu
foliowym, oraz etykieta z datg waznosci, nazwa producenta oraz pedanym rozmiarem dolaczong wewnatrz
opakowania.

Pytanie nr 12

Pakict 5, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopusci rurki ustno gardiowe typu Guedel o dlugosci 8em?

Odpowied#;

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 5 poz. 15 rurki ustno gardtowe typu Guedel o dlugosci 8cm.

Pytanie nr 13

Pakiet 5, pozycja 16

Czy Zamawiajacy dopusci rurki tracheotomijne bez ruchomej ramki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 5 poz. 16 rurki tracheotomijne bez ruchomej ramki.

Pytanie nr 14

Pakiet 5, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci prowadnicg o dlugosci 250mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 5 poz. 19 prowadnicg 0 dlugosci 250mm.

Pytanie nr 15

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczkg o dhugosei catkowitej 200mm, dt. wlosia 25mm i szeroko$ci wiosia
20mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania opisanej w pytaniu szczoteczki..

Pytanie nr 16

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci szczoteczkg o dtugosei catkowitej 188mm i dlugosei aplikatura 20mm?
OdpowiedZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania opisanej w pytaniu szczoteezki.

Pytanie nr 17

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 (fj. Dwukanatowy cewnik rektalny 12 Fr ..) Dwukanalowy cewnik
rektalny 12 Fr o dtugodci 300 mm z balonikiem silikonowym 60x15 mm, pozostate parametry zgodnie z
STWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza zaoferowania opisanego w pytaniu cewnika.

Pytanie nr 18

Pakiel 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 2 (tj. Dwukanalowy cewnik rektalny 12 Fr ...) Dwukanatowy cewnik
rektalny 12 Fr o dlugoéci 300 mm z balonikiem silikonowym 11x55 mm, pozostale parametry zgodnie z
SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 2 cewnik o dlugodei 300mm 1 proponowane wymiary
silikowanego balonika, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 19

Dotyczy warunkow umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiajacemu, wraz 2 podpisana umowg
dokumentéw potwierdzajacych, ze oferowans wyroby spelniaja warunki wprowadzenia do obrotu
medycznego?

Wykonawca zobowiazuj¢ si¢ do dostarczenia wraz z oferta przetargowa deklaracji zgodnosci
CE oferowanego sprzgtu medycznego.




Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istnigjacego zapisu na nastgpujacy:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo realizowania zaméwiefi w ilosciach uzaleznionych od rzeczywistych
potrzeb i posiadanych $rodkéw oraz do ograniczenia zaméwienia w zakresie rzeczowym i ilosciowym, co
nie jest odstapieniem od umowy nawet w czgsci, przy czym wykorzystanie umowy bedzie w minimum 80%
wartogci umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy zapisdw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie nastgpujacego zapisu:

Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki
w platnogeiach (naleznoéei wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci) wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy zapisow umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie nastepujgcego zapisu:

Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwloki w platnosciach (naleznosei
wymagalnych)  powyzej 30 dni  od terminu  platnodei  (wymagalnoéci)  wskazanego
na fakturze.”

Odpowiedz:

Wyznacznikiem lego terminu nie jest termin wskazany na fakturze. Kwestie odsetek reguluja przepisy
powszechnie obowiazujace. Nie zachodzi potrzeba regulacji tej kwestii w umowic

Pytanie nr 23

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 10b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

.wymienié¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, a w przypadku
dostaw CITO w terminie do 1 dnia roboczego, od dnia uznania reklamacji za zasadna, na swoj koszt. Jezeli
Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze
wykonaé swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastgpcze zgodnic z ust.16),
po wezedniejszym pisemnym wezwaniu do nalezyte] realizacji umowy,”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust, 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujgcy:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamowionego towaru w terminie okreslonym w ust. 2, 3 lub
10 niniejszego paragrafu Zamawiajacy bgdzie uprawniony do zrealizowania zaméwienia u innego Dostawcy
2 uwzglednieniem mozliwosci zakupu towaru réwnowaznego (tzw. nabycie zastgpcze), po wezesniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastgpczego,
Wykonawca zobowiazany jest wyréwnaé Zamawiajacemu poniesiong szkodg, 1j. zaplacié Zamawiajacemu
kwote stanowiaca réznice pomiedzy cena lowaru, jaka Zamawiajacy zaplacitby Wykonawcy, gdyby ten
dostarczylby zaméwiony asortyment w terminie, a cena towaréw i kosztem dostawy, ktore Zamawiajacy
zobowigzany jest zaplacié w zwiazku z nabyciem zastgpezym. Kwota ta bedzie platna na podstawie noty
obciazeniowej, w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty Wykonawcy. Zamawiajacy ma prawo dokonad
potracenia z naleznogci wobec Wykonawey. Zamawiajacy zobowigzany jest udokumentowa¢ Wykonawey
koszt poniesiony na zakup towaru.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 25

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, nie uzupelnienia przez Wykonawcg brakow
ilodciowych, powstania zwloki w realizacji zaméwienia, zgodnie z terminami okreslonymi w § 4 ust. 2, 31
10 niniejszej umowy Zamawiajacy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5% wartosci
netto nie dostarczonej zamdwionej czg$ci przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajacemu uprawnienie do odstapienia od umowy z przyczyn dotyczacych Wykonawcy,
po wezeéniejszym pisemnym wezwaniu do nalezyte] realizacji umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 317

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 15% na 5% oraz odpowiednio
7 20% na 5%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istnigjacego zapisu na nastepujacy:

,Kary umowne naliczone, zgodnie z postanowieniami ninicjszego paragrafu sa platne na podstawie noty
obeiazeniowej, w terminie 7 dni od daty dorgczenia noty stronie zobowiazanej. Zamawiajacy ma prawo
potracié kwoty kar umownych z naleznosci wobec Wykonawcey.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z STWZ.

Pytanie nr 28

Dotyczy warunkow umowy § 5 usl. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosi¢ wierzytelnosci wynikajacych
z umowy niniejszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie.
W szezegolnosci wierzytelno$é nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowiaza Wykonawcy (np. z
tytulu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawea nie moze rowniez zawrzeé umowy z osoba trzecia o
podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poreczenia, przekazu. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmdwic.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje tre¢ § 5 ust. 6 wzoru umowy nastepujaco:

.Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajgcego przenosic wicrzytelnosci wynikajacych
7 umowy ninicjszej na osoby trzecie, ani rozporzadza¢ nimi w jakiejkolwiek prawem przewidzianej formie.
W szezegblnodei wierzytelno$é nie moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowiazafh Wykonawcy (np. 2
tytutu umowy kredytu, pozyczki). Wykonawca nie moze rownicz zawrzeé umowy z osobg trzecig o
podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 Kodeksu cywilnego), umowy poreczenia, przekazu. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmowic.”

Pytanie nr 29

Dotyczy pakictu nr 11

Prosimy o dopuszczenie uzywanych juz przez Szpital z sukcesem w:

- poz. 2 szczotek o db. szczotki 20mm, §r. wiosia Smm, pozostale parametry zgodnie z SIWZ

- poz. 3 szezotek dwustronnych do portow o di. szczotek 40mm i 60mm i $r. wlosia odpowiednio 5mm i
12mm, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 11 poz. 2 szczotki o dl. szczotki 20mm, $r. wlosia Smm, pozostale
parametry zgodnie z STWZ.

Zamawiajacy w pakiecie nr 11 poz. 3 nie dopuszcza szczotek dwustronnych do portow o di. szczotek 40mm
i 60mm i §r. whosia odpowiednio Smm i 12mm.




Pytanie nr 30 Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng nieschodkowej zatyezki do cewnikéw Foleya, pozostale
parametry zgodnic z STWZ?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci szezotki dwustronne pasujace do wymaganych przez Zamawiajacego kanalow o
$rednicy 10 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 11 poz. 3 szczotki dwustronne pasujace do wymaganych przez
Zamawiajacego kanalow o $rednicy 10 mm.
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